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WYKONAWCY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dot. Zamówienia publicznego, znak IFPS/60/14 – Dostawa Optyk endoskopowych sztywnych i giętkich do prowadzenia diagnostyki w gabinetach konsultacyjnych oraz operacji zatok (pakiet nr I – VI)
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami. 
Pytanie 1:

Pakiet I, pkt 3 parametrów granicznych i pkt 1 parametrów ocenianych:

Czy Zamawiający rozszerzy wymagania i dopuści możliwość oferowania optyk usznych o długości roboczej 69 mm?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Zgodnie z zapisami ustawy P. z. p., szerokim orzecznictwem KIO przez wyjaśnienie treści Specyfikacji należy rozumieć wyjaśnienie zapisów w Specyfikacji, które są dla Wykonawcy niezrozumiałe. Prośba o wprowadzenie, zmianę, wykreślenie określonych treści ze specyfikacji lub załączników oraz prośba o dopuszczenie przedmiotu zamówienia o parametrach innych niż określone przez Zamawiającego w SIWZ nie jest prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji.
Pytanie 2:

Pakiet II, pkt 3 parametrów granicznych i pkt 1 parametrów ocenianych:

Czy Zamawiający rozszerzy wymagania i dopuści możliwość oferowania optyk usznych o średnicy 3,0 mm i długości roboczej 69 mm?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Zgodnie z zapisami ustawy P. z. p., szerokim orzecznictwem KIO przez wyjaśnienie treści Specyfikacji należy rozumieć wyjaśnienie zapisów w Specyfikacji, które są dla Wykonawcy niezrozumiałe. Prośba o wprowadzenie, zmianę, wykreślenie określonych treści ze specyfikacji lub załączników oraz prośba o dopuszczenie przedmiotu zamówienia o parametrach innych niż określone przez Zamawiającego w SIWZ nie jest prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji.
Pytanie 3:

Pakiet III, pkt 3 parametrów granicznych:

Czy Zamawiający rozszerzy wymagania i dopuści możliwość oferowania optyki sinuskopowej o długości roboczej 175 mm?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Zgodnie z zapisami ustawy P. z. p., szerokim orzecznictwem KIO przez wyjaśnienie treści Specyfikacji należy rozumieć wyjaśnienie zapisów w Specyfikacji, które są dla Wykonawcy niezrozumiałe. Prośba o wprowadzenie, zmianę, wykreślenie określonych treści ze specyfikacji lub załączników oraz prośba o dopuszczenie przedmiotu zamówienia o parametrach innych niż określone przez Zamawiającego w SIWZ nie jest prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji.
Pytanie 4:

 Pakiet IV, pkt 3 parametrów granicznych i pkt 1 parametrów ocenianych:

Czy Zamawiający rozszerzy wymagania i dopuści możliwość oferowania optyki sinuskopowej o długości roboczej 175 mm?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Zgodnie z zapisami ustawy P. z. p., szerokim orzecznictwem KIO przez wyjaśnienie treści Specyfikacji należy rozumieć wyjaśnienie zapisów w Specyfikacji, które są dla Wykonawcy niezrozumiałe. Prośba o wprowadzenie, zmianę, wykreślenie określonych treści ze specyfikacji lub załączników oraz prośba o dopuszczenie przedmiotu zamówienia o parametrach innych niż określone przez Zamawiającego w SIWZ nie jest prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji.
Pytanie 5:

Pakiet V, pkt 1 i 3 parametrów granicznych i pkt 1 parametrów ocenianych:

Czy Zamawiający rozszerzy wymagania i dopuści możliwość oferowania optyki krtaniowej o średnicy 8,5mm i długości roboczej 185 mm?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Zgodnie z zapisami ustawy P. z. p., szerokim orzecznictwem KIO przez wyjaśnienie treści Specyfikacji należy rozumieć wyjaśnienie zapisów w Specyfikacji, które są dla Wykonawcy niezrozumiałe. Prośba o wprowadzenie, zmianę, wykreślenie określonych treści ze specyfikacji lub załączników oraz prośba o dopuszczenie przedmiotu zamówienia o parametrach innych niż określone przez Zamawiającego w SIWZ nie jest prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji.
Pytanie 6:

Pakiet VI, pkt.1 parametrów granicznych:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fiberoskop o średnicy końcówki roboczej 2,4 mm?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Zgodnie z zapisami ustawy P. z. p., szerokim orzecznictwem KIO przez wyjaśnienie treści Specyfikacji należy rozumieć wyjaśnienie zapisów w Specyfikacji, które są dla Wykonawcy niezrozumiałe. Prośba o wprowadzenie, zmianę, wykreślenie określonych treści ze specyfikacji lub załączników oraz prośba o dopuszczenie przedmiotu zamówienia o parametrach innych niż określone przez Zamawiającego w SIWZ nie jest prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji.
Pytanie 7:

Pakiet VI, pkt.1 parametrów granicznych:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fiberoskop o średnicy końcówki roboczej 3,4 mm?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Zgodnie z zapisami ustawy P. z. p., szerokim orzecznictwem KIO przez wyjaśnienie treści Specyfikacji należy rozumieć wyjaśnienie zapisów w Specyfikacji, które są dla Wykonawcy niezrozumiałe. Prośba o wprowadzenie, zmianę, wykreślenie określonych treści ze specyfikacji lub załączników oraz prośba o dopuszczenie przedmiotu zamówienia o parametrach innych niż określone przez Zamawiającego w SIWZ nie jest prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji.
Pytanie 8:
Pakiet VI, pkt. 17 parametrów granicznych:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fiberoskopu ze zintegrowanym światłowodem, bez możliwości odłączania?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Zgodnie z zapisami ustawy P. z. p., szerokim orzecznictwem KIO przez wyjaśnienie treści Specyfikacji należy rozumieć wyjaśnienie zapisów w Specyfikacji, które są dla Wykonawcy niezrozumiałe. Prośba o wprowadzenie, zmianę, wykreślenie określonych treści ze specyfikacji lub załączników oraz prośba o dopuszczenie przedmiotu zamówienia o parametrach innych niż określone przez Zamawiającego w SIWZ nie jest prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji.
Pytanie 9:

Pakiet VI, pkt.21 parametrów granicznych:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia oddzielnego światłowodu w przypadku możliwości dostarczenia fiberoskopu ze zintegrowanym światłowodem?

Odpowiedź 9:
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